福建省科技·人才活动周组委会关于报送
2011年福建省科技·人才活动周活动项目的通知

各设区市科技局、组织部、宣传部、科协，省直有关部门，高等院校，有关科研机构，各省级学会（协会、研究会）：
2011年福建省科技·人才活动周（以下简称“省科技周”）将于2011年5月14日—20日在全省举办。本届省科技周以“携手建设创新型省份——科技支撑跨越发展”为主题。福建省科技·人才活动周组委会（以下简称“省科技周组委会”）将会同各地、各有关部门在全省开展一系列丰富多彩的群众性科技活动。为切实做好本届省科技周的各项工作，现将有关事项通知如下：

一、今年是建党九十周年，也是“十二五”开局之年，本届省科技周将突出科技、人才支撑发展和科技惠及民生两大主线，通过举办一系列丰富多彩、形式多样的群众性科技活动，让公众在亲身参与中体验科技进步和创新的重要作用。各地、各有关部门要结合主题，重点围绕科技服务科学发展、跨越发展，科技创新能力提升、科技惠及民生、人才队伍培养、科普能力建设等方面，精心组织开展活动。

二、省科技周组委会办公室设在省科技厅，负责省科技周日常工作。各地、各有关部门要高度重视省科技周工作，安排专项经费，保障活动的顺利开展。各地科技行政管理部门要主动承担科技·人才活动周的组织领导工作，牵头成立相应的科技·人才活动周组织机构，安排专人负责日常工作，与组织部、宣传部及科协密切配合，加强协调，通力合作，广泛动员社会各界参与科技·人才活动周的各项活动。

三、为集成各地、各部门的活动资源，更有效地向公众和媒体宣传、介绍2011年省科技周开展活动项目情况，请各地、各有关部门于3月20日前将科技·人才活动周的主要活动项目以电子文档形式报送省科技周组委会办公室备案。各设区市的活动项目由市科技局收集汇总后统一报送。

四、为更好向公众宣传和展示全省科技成果，请各设区市提供2块反映本地区科技成就的展板内容（只需提供喷绘好的展示内容，每块尺寸：宽1.8米×高2米，展板由省科技周组委会办公室统一制作），届时将在省科技周启动仪式主会场展示。请各设区市科技局牵头负责准备,并于4月15日前将喷绘好的展示内容报送省科技周组委会办公室。

《2011年福建省科技·人才活动周活动项目备案表》可登陆福建省科学技术厅网站（http://www.fjkjt.gov.cn）下载。

五、省科技周组委会办公室联系方式

省科技厅政策法规处　 叶莉　　陈伟
电话：0591-87868919             传真：0591-87882060

E-mail：fjkjz@sohu.com

地址：福州市北环西路108号科技大厦     邮编：350003

附件：2011年福建省科技·人才活动周活动项目备案表
　　　　　　　　    二○一一年二月二十八日
附件：
2011年福建省科技·人才活动周活动项目备案表

	项目名称

	主办单位

	主管部门

	举办地点

	举办时间

	项目负责人

	联系人

	地址

	邮政编码

	联系电话

	传真

	电子邮箱

	活动经费

	拟参加人数

	项

目

简

介

	（主要活动内容、方式、参加人员、宣传方式）

注：请按通知要求填写表格上报省科技·人才活动周组委会办公室
主题词：科技 科普 活动 项目 通知
抄送：省委组织部，省委宣传部，省科协。
福建省科学技术厅办公室         2011年2月28日印发

闽科普〔2011〕1号

福建省科技·人才活动周组委会 文件

4
5